

Yaddaşlarda əbədiləşmiş azərbaycanlı

10 dekabr 2015-ci il tarixdə ümummilli lider Heydər Əliyevin anım günü ilə əlaqədar Heydər Əliyev Mərkəzində rayon təhsil şöbəsinin işçiləri və şəhər məktəblərinin müəllimləri ilə birgə tədbir keçirildi. Tədbir iştirakçıları ulu öndərin büstü önünə tər gül dəstələri qoyaraq ekspozisiya zalına daxil oldular. Ekspozisiya zalında seyrçilərə ümummilli lider, ulu öndər Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyəti, onun Azərbaycan xalqı qarşısında göstərmiş olduğu misilsiz xidmətləri haqqında ətraflı məlumat verildi. Sonra tədbir dəyirmi masa arxasında davam etdirildi. Tədbir iştirakçıları ilk öncə ulu öndərin əziz xatirəsini bir dəqiqəlik sükutla yad etdilər. Tədbiri giriş sözü ilə təhsil şöbəsi metodiki kabinetinin müdiri Arifə

Bayramova açaraq Azərbaycanda dövlət quruculuğunun, iqtisadi dirçəlişin, sosial-siyasi həyatda tərəqqi-



nin ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olduğunu qeyd etdi. Məhz bu illərdə Heydər Əliyev rəhbəri olduğu Azərbaycanın bütün məsuliyyətini öz çiyinlərində daşımış, onu bir dövlət, xalqımızı isə bir millət kimi tarixin ağır və sərt sınaqlarından uğurla çıxarmış, müasir

Azərbaycanın etibarlı bünövrəsini yaratmışdır. Bu böyük insan öz xidmətləri ilə hələ sağlığında iken tarixin yaddaşında əbədiləşmiş ən böyük azərbaycanlıdır.

Sonra şəhər 3 saylı tam orta məktəbin müəllimi Vəfa Mehreliyeva, 4 saylı tam orta məktəbin müəllimi Ağazadə

Məmmədیارova, təhsil şöbəsinin əməkdaşı Nüsrət Nuriyev mövzu ətrafında çıxış etdilər.

Tədbirin sonunda 3 saylı tam orta məktəbin şagirdlərinin ulu öndərə həsr olunmuş ədəbi-bədii kompozisiyası dinləndi.

«Qəbələ».

Milli mədəniyyətimiz xalqın tükənməz sərvətidir

Böyük şəxsiyyət Heydər Əliyev milli mədəniyyətimizi xalqın tükənməz sərvəti hesab edirdi, Mənsub olduğu xalqın tarixi keçmişinə, mədəni irsinə sönməz məhəbbət duyğularıyla yanaşan ulu öndər deyirdi: «Bizim hamımızı birləşdirən, həmrəy edən azərbaycanlılıq ideyasıdır. Azərbaycanlılıq öz milli mənsubiyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini qoruyub saxlamaq, eyni zamanda onların ümumbəşəri dəyərlərlə sintezindən, inteqrasiyasından bəhrələnmək və hər bir insanın inkişafının təmin olunması deməkdir».

Ulu öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin hakimiyyəti illərində Azərbaycan mədəniyyəti sürətli inkişaf yoluna çıxarıldı. 2003-cü ildən sonra xalqın milli-mənəvi dəyərlərinə dövlət qayğısı ilə artırıldı, mədəniyyətin çiçəklənməsi, yeniləşməsi prosesi davam etdirildi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin həmin illərdə həyata keçirdiyi tədbirlərin sayəsində mədəniyyətimizin maddi-texniki bazası möhkəmlənmiş, yeni mədəniyyət mərkəzləri tikilib istifadəyə verilmiş, mövcud mədəniyyət müəssisələri bərpa edilmiş, milli-mənəvi dəyərləri-

mizin qorunması və inkişafına diqqət artırılmışdır.

Mədəni həyatımızın zənginləşməsində Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə təsdiq olunmuş dövlət proqramları da bu sahədə əhəmiyyətli rol oynadı. Bu proqramların qəbul olunması onu göstərdi ki, dövlətimiz milli mədəniyyətimizin qorunmasını, təbliğini və gələcək nəsillərə çatdırılmasını inkişafımızın mühüm sahələrindən hesab edir. Həmin proqramların bir xüsusiyyəti də bundadır ki, onlar bütövlükdə mədəniyyəti deyil, onun ayrı-ayrı sahələrini əhatə edir. Ölkə rəhbərinin qayğı və diqqətinin nəticəsidir ki, son illər bu çiçəklənmə, yeniləşmə prosesi Qəbələ Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsinin fəaliyyətində daha çox diqqəti cəlb edir. İlk növbədə qeyd olunmalıdır ki, rayon mədəniyyət və turizm şöbəsinin də maddi-texniki bazası yaxşılaşmış, həyata keçirilən tədbirlərin əhatə dairəsi genişləndirilmiş, milli mədəniyyətimizin təbliğinə geniş meydan verilmişdir. Rayon mərkəzində yaraşlıq, analoqu olmayan mədəniyyət mərkəzinin tikilib istifadəyə verilməsi müxtəlif tədbirlərin keçirilməsinə əlverişli şərait yaratmışdır. Eyni zamanda bu

mədəniyyət mərkəzi istifadəyə verilən gündən bəri teatr sahəsində maraqlı xeyli artırılmış, yaradıcı potensial gücləndirilmişdir. Mədəniyyət və turizm şöbəsi də bütövlükdə mədəniyyəti deyil, onun ayrı-ayrı strukturlarının əhatə dairəsini genişləndirmişdir. Hazırda şöbənin tabeliyində rayon mədəniyyət mərkəzi, onun filialları, folklor, sənətkarlıq, yaradıcılıq, diyarşünaslıq istiqamətində fəaliyyət göstərir, Bundan başqa strukturda Heydər Əliyev Mərkəzi, Şəhidlər muzeyi, İ. B. Qutqaşının ev muzeyi, istirahət parkı, İncəsənət məktəbi, Dövlət Rəsm Qalereyası, Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi, Turizm kompleksləri, Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sistemi və Qəbələ Dövlət Tarixi Bədii Qoruğu kimi mədəniyyət müəssisələri vardır.

Rayon mədəniyyət və turizm şöbəsi öz fəaliyyətini «Tarixi və mədəniyyət abidələrinin qorunması haqqında» Azərbaycan Respublikasının Qanununa, dövlət rəhbərinin ölkədə kitabxana fəaliyyətini yaxşılaşdırmaq haqqında, muzeylərin yenedən qurulması ilə bağlı imzaladığı fərman və sərəncamlara uyğun qurmuşdur.

(Ardı 7-ci səhifədə).

Payızlıq taxıl əkini başa çatdı

Qəbələ əsasən aqrar rayondur və əhalinin 90 faizindən çoxu qəsəbə və kəndlərdə yaşayır. Sözsüz ki, buranın kənd adamları, torpaq sahibi əkinçilik və maldarlığa həmişə üstünlük verib. Kənd adamlarının bəziləri yalnız öz dolanışığı üçün bu sahəyə maraqlı göstərsə, digərləri yaşadıkları bölgə əhalisinin kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı ilə təminatına da çalışırlar. Bu da ilk növbədə Qəbələdə iqtisadiyyatın inkişaf etdirilməsi, dövlətin sahibkarlara dəstəyi ilə bağlıdır.

Bu gün Qəbələdə kənd təsərrüfatı dinamik inkişaf yolundadır. Hazırda rayonda taxılçılıq iqtisadiyyatın əsas sahəsi hesab olunur. Bu aparıcı sahənin dinamik inkişafını ardıcıl təmin etmək üçün son illər həyata keçirilən tədbirlər öz bəhrəsini verməkdədir. Bu bir həqiqətdir ki, 10 il bundan əvvəl taxılçılığın itirilən şöhrəti indi yenidən özünə qaytarılıb. Təkcə onu demək kifayətdir ki, taxılçılarımız bu il taxıl sahələrindən 66 min ton məhsul tədarük etmişlər. Müqayisə göstərir ki, bu bir neçə il bundan əvvəl istehsal olunan məhsuldan 2 dəfə çoxdur. «Sarı kəhrəbə» ustaları hər hektarın məhsuldarlığını 12-13 sentner artırmağa nail olmuşlar. Bayramkoxalı, Əmirvan, Yenikənd, Kürd, Hacıalılı, Zalam kəndlərinin və Nic qəsəbəsinin torpaq mülkiyyətçiləri dövlət tərəfindən yaradılan şəraitin və qayğının nəticəsində taxıl istehsalında nəzərə çarpacaq irəliləyişlər əldə etmişlər.

Aqrar sektorun inkişaf etdirilməsi və bu sahəyə qayğı göstərmək cənab Prezident İlham Əliyevin daim diqqət mərkəzində saxladığı bir sahədir. Prezidentin «Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçılarına dövlət dəstəyi haqqında» imzaladığı sərəncam və bu il ölkədə «Kənd təsərrüfatı ili» elan edilməsi bu sahəyə göstərilən qayğının parlaq göstəricisidir. Həmin məlum sərəncama əsasən kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçılarına əkin sahəsinin becərilməsində istifadə etdiyi yanacaq, motor yağlarına və mineral gübrələrə görə dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına yardımlar verilir. Bu yardımlarla Qəbələ taxılçıları da əhatə olunmuşlar. Həmçinin sahibkarlığa Kömək Milli Fondunun güzəştli kreditləri, Aqrarlıq yolu ilə fermerlərə kənd təsərrüfatı texnikalarının

satılması və həm də sifarişlə köməyə göndərilməsi indi kəndlinin əməyini yüngülləşdirib, torpağa, əməyə məhəbbət artıb.

Fermerlər, torpaq sahibləri qeyd etdiyimiz ənənəni davam etdirərək bu il payızlıq dənli bitkilərin əkinini optimal müddətdə başa çatdırmışlar. Bu ilin payızında gələn ilin məhsulu üçün 21.615 hektar sahədə payızlıq dənli bitkilər əkilmişdir ki, bunun 15515 hektarı buğda, 6.100 hektarını isə arpa sahələridir. Bu il sahələrə daha məhsuldar toxum sortları səpilmişdir. Bu yüksək reproduksiya «Bezost-1», «Azəri», «Aran-1», «Murov-2», «Qobustan», «Taleh-28» buğda, «Cəlilabad-19» «Qarabağ-7» arpa toxum sortlarından ibarətdir.

Hal-hazırda rayonumuzda toxumçuluqla 6 fermer və bir neçə fiziki şəxs məşğul olur. Onlar hər il fermerlərin, eləcə də torpaq mülkiyyətçilərinin keyfiyyətli toxuma olan tələbatını təmin edirlər.

Rayonda dənli bitkilərinin əkinində ayrı-ayrı qəsəbə və kəndlərin taxılçıları xüsusilə fərqlənmişlər. Həmişə olduğu kimi, yenə də Bayramkoxalı, Kürd, Məlikli, Əmirvan, Yenikənd kəndlərinin, Vəndam və Nic qəsəbələrinin taxılçıları əkin kampaniyasını optimal müddətdə başa çatdırmışlar. Qəbələ şəhərində əkinlə məşğul olan torpaq sahibləri onlardan geridə qalmamışlar. «Gilan» MMC və «Həsət» fermer təsərrüfatlarının taxılçıları payızlıq taxıl əkinində irəlində getmişlər. Taxıl əkin kampaniyasında «Aqrarlıq» Qəbələ filialının mexanizatorları daha fəallıq göstərmişlər. Mexanizatorlar texnikanı vaxtında sazlamış, şum çıxarılmasında, səpinin mütəşəkkil aparılmasında taxılçıları darda qoymamışlar. İndi taxılçıların əsas vəzifəsi toxum səpilmiş taxıl sahələrinə aqrar texniki qaydada xidmət göstərməkdən ibarətdir. Əkin sahələrinin məhsuldarlığını artırmaq üçün ziyanverici həşəratlara qarşı mübarizə tədbirləri də yaddan çıxarılmır. Rayon bitki mühafizə mərkəzinin bu istiqamətdə apardığı tədbirlər təqdirəlayiqdir.

Bir sözlə, taxılçılar gələn il əkin sahələrinin hər hektarından 30-35 sentner məhsul istehsal etmək uğrunda mübarizə aparırlar.

Elmdar ŞƏRİFOV,
rayon icra hakimiyyətinin
baş məsləhətçisi